Netzbetreiber:

ovag Netz GmbH Hanauer Straße 9 - 13 61169 Friedberg (Hessen) Netzbetreiber-Nr. 10001836

ovag <mark>Netz</mark>

Gesetz/Verordnung: Paragraph: EEG 2014 / 2017 EEG 2012 (bis 31.07.2014) §14 § 11

Planung. Bau. Betrieb.

Bezeichnung:

Einspeisemanagement

## Liste der durchgeführten Einspeisemanagement-Maßnahmen

LIS	te dei	uurcng	Giuili		speise	manage	FILL CLIC-IA	iaisii	aiiiiGii
			·	Tag von	Tag bis	Beginn	Ende	Dauer	
Maßnahme	Region	UW	ID*	[TT.MM.JJJJ]	[TT.MM.JJJJ]	[HH:MM]	[HH:MM]	[HH:MM]	Grund
2013-001	Vogelsberg	Ulrichstein 110/20 KV		16.09.2013	16.09.2013	03:46	07:03	03:17	§11 Abs.1 EEG 2012
2013-002	Vogelsberg	Ulrichstein 110/20 KV		27.10.2013	27.10.2013	07:40	11:42	04:02	§11 Abs.1 EEG 2012
2013-003	Vogelsberg	Ulrichstein 110/20 KV		27.10.2013	27.10.2013	12:03	17:33	05:30	§11 Abs.1 EEG 201
2013-004	Vogelsberg	Ulrichstein 110/20 KV		28.10.2013	28.10.2013	03:23	06:30	03:07	§11 Abs.1 EEG 2012
2014-001	Vogelsberg	Ulrichstein 110/20 KV		21.03.2014	21.03.2014	10:12	17:45	07:33	§11 Abs.1 EEG 201
2014-002	Vogelsberg	Ulrichstein 110/20 KV		09.05.2014	09.05.2014	15:42	17:30	01:48	§11 Abs.1 EEG 201
2014-003	Vogelsberg	Ulrichstein 110/20 KV		11.05.2014	11.05.2014	10:16	12:26	02:10	§11 Abs.1 EEG 201
2014-004	Vogelsberg	Ulrichstein 110/20 KV		11.05.2014	11.05.2014	13:23	14:21	00:58	§11 Abs.1 EEG 201
2014-005	Vogelsberg	Ulrichstein 110/20 KV		11.05.2014	11.05.2014	14:29	18:01	03:32	§11 Abs.1 EEG 201
2015-001	Vogelsberg	Ulrichstein 110/20 KV		13.01.2015	13.01.2015	11:16	15:02	03:46	§14 Abs.1 EEG 201
2015-002	Vogelsberg	Schotten 110/20 KV		05.02.2015	06.02.2015	19:34	03:46	08:12	§14 Abs.1 EEG 201
2015-003	Vogelsberg	Ulrichstein 110/20 KV	1002976	30.03.2015	30.03.2015	14:03	16:08	02:05	§14 Abs.1 EEG 201
2015-004	Vogelsberg	Ulrichstein 110/20 KV	1002620	31.03.2015	31.03.2015	12:27	19:50	07:23	§14 Abs.1 EEG 201
2015-005	Vogelsberg	Ulrichstein 110/20 KV		02.06.2015	02.06.2015	10:45	17:20	07:23	§14 Abs.1 EEG 201
2015-006	Vogelsberg	Ulrichstein 110/20 KV	div.	13.07.2015	06.08.2015	07:15	15:24	584:09	§14 Abs.1 EEG 201
2016	keine Maßnahmen nach § 14.Abs.1 EEG 2014 in diesem Jahr								
2017	keine Maßnahmen nach § 14.Abs.1 EEG 2014 in diesem Jahr								
2018-035	Wetterau	Lißberg 110/20 KV	1001358	23.09.2018	23.09.2018	14:42	16:30	01:48	§14 Abs.1 EEG 201
2018-036	Wetterau	Lißberg 110/20 KV	1002699	23.09.2018	23.09.2018	20:58	21:30	00:32	§14 Abs.1 EEG 2014
2019	keine Maßnahmen nach § 14.Abs.1 EEG 2017 in diesem Jahr								

<sup>\*</sup> ID = betroffene Anlage(n), identifiziert über EinsMan-ID

ovag Netz GmbH Hanauer Straße 9-13 61169 Friedberg Telefon 06031 82-0 Telefax 06031 82-1332 E-Mail netznutzung@ovag-netz.de
Geschäftsführer Peter Hans Hög Vorsitzender des Aufsichtsrates Joachim Arnold Registergericht Friedberg HRB 8808 Sitz der Gesellschaft Friedberg (Hessen)
Bankverbindung IBAN DE52518500790050077713 BIC/SWIFT HELADEF1FRI Gläubiger-ID DE97ZZZ00000012288 USt-ID DE240803025

Ein Unternehmen der OVAG-Gruppe.

letzte Aktualisierung: 08.06.2020

Datei: EinsMan\_Massnahmen.xls